

ÅRSREDOVISNING

för

SANY Northern Europe AB

Org.nr. 559427-2717

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-03-22--2023-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-18.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Qi Yang, Styrelseledamot

2024-06-18

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget importerar och exporterar ett brett utbud av tunga maskiner och fordon såsom t.ex. grävmaskiner, betongpumpar, betonganläggningar, lastbilsblandare, gruvdumper, sträckstaplare, kranar och reservdelar samt försäljning och uthyrning och erbjuder eftermarknadsservice som modifiering och renovering av varorna samt idka därmed förenlig verksamhet. Bolaget skall importera och exportera ett brett utbud av tunga maskiner och fordon såsom t.ex. grävmaskiner, betongpumpar, betonganläggningar, lastbilsblandare, gruvdumper, sträckstaplare, kranar och reservdelar samt försäljning och uthyrning och erbjuder eftermarknadsservice som modifiering och renovering av varorna samt idka därmed förenlig verksamhet. Företagets säte är Stockholm

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget började sitt verksamhet som importering, och exportering samt försäljning av grävmaskiner och reservdelar under räkenskapsåret.

Styrelsen upprättade kontrollbalansräkning under räkenskapsåret, och i kontrollbalansräkningen visar att bolagets eget kapital uppgår till minst hälften av det registrerade aktiekapitalet i bolaget. Styrelsen beslutar att bolaget fortsatt sitt verksamhet på liknande sätt som vanligt.

Flerårsöversikt

	2023
Nettoomsättning	17 365 088
Resultat efter finansiella poster	-1 752 858
Soliditet (%)	-3,93

Definitioner av nyckeltal, se noter

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	0	0	100 000
Förändring av reservfond		12 150	0	12 150
Årets resultat			-1 752 858	-1 752 858
Belopp vid årets utgång	100 000	12 150	-1 752 858	-1 640 708

SANY Northern Europe AB

Org.nr. 559427-2717

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Årets resultat -1 752 858

-1 752 858

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning -1 752 858

-1 752 858

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

SANY Northern Europe AB

Org.nr. 559427-2717

RESULTATRÄKNING

	Not	2023-03-22	2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		17 365 088	
Övriga rörelseintäkter		88 683	
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>17 453 771</u>	
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-16 433 207	
Övriga externa kostnader		-2 400 272	
Personalkostnader	2	-117 752	
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-58 584	
Övriga rörelsekostnader		<u>-208 787</u>	
Summa rörelsekostnader		<u>-19 218 602</u>	
Rörelseresultat		-1 764 831	
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		139 991	
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-128 018</u>	
Summa finansiella poster		<u>11 973</u>	
Resultat efter finansiella poster		-1 752 858	
Resultat före skatt		-1 752 858	
Årets resultat		<u>-1 752 858</u>	

SANY Northern Europe AB

Org.nr. 559427-2717

BALANSRÄKNING	Not	2023-12-31
TILLGÅNGAR		
Anläggningstillgångar		
Materiella anläggningstillgångar		
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>733 934</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		733 934
 Summa anläggningstillgångar		 733 934
 Omsättningstillgångar		
Varulager m.m.		
Färdiga varor och handelsvaror		<u>19 582 927</u>
Summa varulager		19 582 927
 Kortfristiga fordringar		
Kundfordringar		15 323 990
Övriga fordringar		148 508
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>1 097 330</u>
Summa kortfristiga fordringar		16 569 828
 Kassa och bank		
Kassa och bank		<u>4 823 224</u>
Summa kassa och bank		4 823 224
 Summa omsättningstillgångar		 40 975 979
 SUMMA TILLGÅNGAR		 41 709 913

SANY Northern Europe AB

Org.nr. 559427-2717

BALANSRÄKNING	Not	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
Bundet eget kapital		
Aktiekapital		100 000
Reservfond		<u>12 150</u>
Summa bundet eget kapital		112 150
Fritt eget kapital		
Årets resultat		<u>-1 752 858</u>
Summa fritt eget kapital		-1 752 858
Summa eget kapital		-1 640 708
Långfristiga skulder	4	
Skulder till intresseföretag och gemensamt styrda företag		<u>11 361 735</u>
Summa långfristiga skulder		11 361 735
Kortfristiga skulder		
Förskott från kunder		1 738 285
Leverantörsskulder		30 026 843
Övriga skulder		38 880
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		<u>184 878</u>
Summa kortfristiga skulder		31 988 886
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		41 709 913

NOTER**Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider: **Antal år**

Inventarier, verktyg och installationer **5**

Not 2 Medelantal anställda 2023

Medelantal anställda
Medelantalet anställda bygger på av bolaget
betalda
närvarotimmar relaterade till en normal
arbetstid.

Medelantal anställda har varit **1,00**

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer 2023-12-31

Inköp	792 518
Utgående anskaffningsvärden	792 518
Årets avskrivningar	-58 584
Utgående avskrivningar	-58 584
Redovisat värde	733 934

Not 4 Långfristiga skulder till Sany International Development LTD. 2023-12-31

Förfaller mellan 2 och 5 år **11 361 735**

Not 5 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Efter räkenskapsårets slut, har styrelsen vidtagna åtgärder som marknadsföring en positiv effekt för året med en ökad omsättning samt förbättrad resultatnivå. Från 240101 till 20240531 har företagets ett beräknat resultat upp till cirka 7 miljoner, vilket räcker för att täcka förlusten i räkenskapsåret 2023. Styrelsens bedömning är att verksamheten kommer att fortgå som förväntat utan någon väsentlig påverkan på drift och på bolagets finansiella ställning.

SANY Northern Europe AB

Org.nr. 559427-2717

Not 6 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Stockholm

Xu Ming

Xu Ming

2024-06-18

Wen Yu

Wen Yu

2024-06-18

Nan Jiang

Nan Jiang

2024-06-18

Qi Yang

Qi Yang

2024-06-18